



## DODATEK Č. 4

ke smlouvě o dílo ev. číslo objednatele: OD/08/2018 ze dne 11.4.2018

### I. Účastníci smlouvy

1.1. Objednatel: **Město Chrastava**  
sídlo: nám. 1. máje 1, 463 31 Chrastava  
IČ: 002 62 871  
DIČ: CZ002 62 871  
Tel.: +420 482 363 811  
ID datové schránky: awcbeyc  
www: www.chrastava.cz

ve věcech smluvních oprávněn k jednání: Ing. Michael Canov, starosta města  
zástupce ve věcech technických a převzetí prací: [REDACTED]

[REDACTED] a TDI.

(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel: **B R E X, spol. s r.o.**  
PSČ, sídlo: 463 12 Liberec 23, Hodkovická 135  
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C,  
vložka 1504  
zastoupený: Ing. Romanem Lennerem, jednatelem společnosti  
IČ: 40232549  
DIČ: CZ40232549  
Bankovní spojení: [REDACTED]

ve věcech smluvních oprávněn k jednání: [REDACTED]

Jednají na základě plných mocí

ve věcech smluvních a technických oprávněn k jednání: [REDACTED]

(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel, dále společně také jen jako „účastníci smlouvy“ nebo také jen „smluvní strany“)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

- (A) nabídku zhotovitele ze dne 28.03.2018, podanou v otevřeném podlimitním řízení vyhlášeném dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) pro veřejnou zakázku na stavební práce s názvem „**Modernizace budovy Základní školy Chrastava**“, vybral zadavatel jako nabídku nejvhodnější dle ust. § 122 cit. Zákona, a to rozhodnutím ze dne 06.04.2018,
- (B) dne 11.04.2018 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo, jejímž předmětem byla realizace výše uvedené veřejné zakázky,
- (C) v průběhu realizace díla se vyskytla potřeba upravit rozsah předmětu plnění v návaznosti na skutečnosti zjištěné v průběhu stavby vyžadující nutnou úpravu projektové dokumentace.

dohodly se smluvní strany na uzavření tohoto

DODATKU č. 4 SMLOUVY O DÍLO

**II. Předmět dodatku č. 4**

- 2.1. Předmětem dodatku č. 4 jsou stavební práce (vícepráce) na díle „**Modernizace budovy Základní školy Chrastava**“ (dále též jen „zakázka“, „stavba“ nebo „dílo“) dle § 222 odst. 6 ZZVZ zákona, přičemž:
- 2.1.1. potřeba víceprací vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat,
- 2.1.2. změna stavebních prací nemění celkovou povahu veřejné zakázky a
- 2.1.3. hodnota změny stavebních prací nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku.
- 2.2. Jedná se změny v rozsahu stavebních prací, dodávek a služeb, které jsou pro dokončení zakázky nezbytné a jejichž potřeba vznikla z důvodu chyb v projektové dokumentaci nebo skutečností zjištěných při realizaci stavby a následné nutné úpravy projektové dokumentace.
- 2.3. Budou provedeny následující změny:
- Odstranění stropu nad schodištěm a provedení nového sádrokartonového podhledu včetně tepelné izolace;
  - Výměna stávajících dveřních zárubní za nové;
  - Doplnění sádrokartonových předstěn rozvodů zdravotně technických instalací v některých místnostech hygienického zázemí;
  - Doplnění požárního hydrantu.
  - Vybudování vzduchotechniky v některých místnostech v 1. PP.
  - Změna umístění některých zásuvek pro slaboproud a silnoproud a změna osazení svítidel v místech se šikmým podhledem v podkrovních místnostech. Osazení svítidel bude provedeno jako závěsné namísto kotvených přímo na podhled.
  - Oprava výměry povlakových podlah dle skutečného stavu.
  - Výměna závěsných bidetů za bidety osazené na podlahu (stojaté).
- 2.4. Tímto dodatkem se mění rozsah díla stanovený položkovým rozpočtem, který byl přílohou č. 1 smlouvy o dílo a mění se odst. 3.2. smlouvy o dílo způsobem uvedeným v níže uvedené tabulce.

Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH	53.198.989,51 Kč
Cena víceprací dle dodatku č. 1 bez DPH (ZL č. 2 a 3)	35.108,32 Kč
Cena méněprací dle dodatku č. 1 bez DPH (ZL č. 1 a 4)	-764.405,94 Kč
Cena víceprací dle dodatku č. 2 bez DPH	3.352.536,46 Kč
Cena víceprací dle dodatku č. 3 bez DPH	4.946.815,74 Kč
<b>Cena víceprací dle dodatku č. 4 bez DPH</b>	<b>493.736,84 Kč</b>

**Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. OD/08/2018**  
„Modernizace budovy Základní školy Chrastava“

Celková cena díla dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1, 2, 3 a 4 bez DPH	61.262.780,93 Kč
DPH 21 %	12.865.183,99 Kč
Celková cena díla dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1, 2, 3 a 4 včetně DPH	74.127.964,92 Kč

- Podrobný rozsah změn provedených na základě tohoto dodatku a jejich ocenění je uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku.
- Ostatní ustanovení původní smlouvy o dílo se nemění.
- Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
- Tento dodatek smlouvy bude v souladu s platnými právními předpisy uveřejněn.
- Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
- Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran.
- Tento Dodatek č. 4 byl schválen Radou města Chrastava dne 24.4.2019, usn. č. 2019/06/VIII.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Soupisy prací změn

V Chrastavě dne ..... 2019

V Liberci dne .....2019

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....  
Ing. Michael Canov  
starosta města

.....  
Ing. Roman Lenner  
jednatel společnosti

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01  
Stavba: ZŠ Chrastava - změna 4 -NN soupis prací

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 7. 4. 2019

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>450,258.86</b>
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21.00%	<b>450,258.86</b>	<b>94,554.36</b>
	15.00%	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>544,813.22</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01

**Stavba:** ZŠ Chrastava - změna 4 -NN soupis prací

Místo: Datum: 7. 4. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>450,258.86</b>	<b>544,813.22</b>
1 - Podhled nad scho	1 - Podhled nad schodištěm	62,154.45	75,206.88
2 - Výrobky (dveře,	2 - Výrobky (dveře, zárub...	293,696.07	355,372.24
4.2 - Změna 4	4.2 - Změna 4	101,954.34	123,364.75
5 - Zdravotní techni	5 - Zdravotní technika	-7,546.00	-9,130.66

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Chrastava - změna 4 -NN soupis prací

Objekt:

## 1 - Podhled nad scho - 1 - Podhled nad schodištěm

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

7. 4. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**62,154.45**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	62,154.45	21.00%	13,052.43
snížená	0.00	15.00%	0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**75,206.88**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Chrastava - změna 4 -NN soupis prací

Objekt:

**1 - Podhled nad scho - 1 - Podhled nad schodištěm**

Místo:

Datum: 7. 4. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**62,154.45**

HSV - Práce a dodávky HSV	7,810.64
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5,025.62
997 - Přesun sutě	2,785.02
PSV - Práce a dodávky PSV	54,343.81
713 - Izolace tepelné	17,364.55
763 - Konstrukce suché výstavby	31,300.02
783 - Dokončovací práce - nátěry	3,537.33
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2,141.91



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Chrastava - změna 4 -NN soupis prací

Objekt:

**1 - Podhled nad scho - 1 - Podhled nad schodištěm**

Místo:

Datum: 7. 4. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**62,154.45**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				7,810.64
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5,025.62
1	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	31.445	28.61	899.64
	VV		4,75*6,62		31.445		
	VV		Součet		31.445		
2	K	978012191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 100 %	m2	35.850	115.09	4,125.98
	VV		(1,05*2+2,9)*(6,62-0,25)		31.850		
	VV		Mezisoučet		31.850		
	VV		přípočet na původní výměru podhledu				
	VV		4,0		4.000		
	VV		Součet		35.850		
D	997		Přesun sutě				2,785.02
3	K	99701301-R	Poplatek za uložení tříděného stavebního odpadu na skládce (skládkovně)	t	1.793	332.14	595.53
	VV		otlučená omítka				
	VV		1,793		1.793		
	VV		Součet		1.793		
4	K	997013116	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace	t	1.972	570.20	1,124.43
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1.972	149.85	295.50
6	K	99701350-R	Příplatek za další kilometry odvozu na skládku	t	1.972	6.54	12.90
7	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovně)	t	0.179	4,227.17	756.66
	VV		0,179		0.179		
	VV		Součet		0.179		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				54,343.81
D	713		Izolace tepelné				17,364.55
8	K	713110831.1	Odstranění tepelné izolace stropů přibité nebo nastřelené z desek lisovaných z korkové drtě tl. 40mm	m2	35.850	26.00	932.10
	VV		dle otlučení omítek				
	VV		(1,05*2+2,9)*(6,62-0,25)		31.850		
	VV		Mezisoučet		31.850		
	VV		přípočet na původní výměru podhledu				
	VV		4,0		4.000		
	VV		Součet		35.850		
9	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	102.830	26.30	2,704.43
10	M	RKW.127435	deska izolační (např. ROCKTON) 610x1000x120 mm	m2	32.487	137.00	4,450.72
11	M	RKW.127419	deska izolační (např. SUPERROCK) 610x1000x140 mm	m2	39.913	137.00	5,468.08
12	M	RKW.127413.1	deska izolační (např. SUPERROCK) 610x1000x40 mm	m2	32.487	42.00	1,364.45
13	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	1.079	2,265.77	2,444.77
D	763		Konstrukce suché výstavby				31,300.02
14	K	76313175-R	Montáž parotěsné zábrany pod konstrukci sádkartonového obkladu podkroví a podhledu	m2	31.850	16.77	534.12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	M	JTA.JFNAL170S P.1	folie parotěsná (např. JUTAFOL N AI Speciál 170 g/m2) (1,5 x 50 m)	m2	36.628	25.00	915.70
16	K	763161710	SDK podkroví deska 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 15	m2	31.850	646.77	20,599.62
17	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	0.376	24,602.60	9,250.58
D 783			Dokončovací práce - nátěry				3,537.33
18	K	78320130-R	Dvojnásobný nátěr nebo nástřik nevyluhovatelým chemickým přípravkem s dlouhodobě preventivním účinkem proti dřevokazným houbám a hmyzu	m2	45.850	77.15	3,537.33
	VV		dle otlučení omítek				
	VV		(1,05*2+2,9)*(6,62-0,25)		31.850		
	VV		Mezisoučet		31.850		
	VV		přípočet na původní výměru podhledu				
	VV		4,0		4.000		
	VV		přípočet na profily				
	VV		10,0		10.000		
	VV		Součet		45.850		
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				2,141.91
19	K	78432100-R	Malba vnitřních omítaných povrchů a sádrokartonů	m2	31.850	67.25	2,141.91

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Chrastava - změna 4 -NN soupis prací

Objekt:

**2 - Výrobky (dveře, - 2 - Výrobky (dveře, zárub...**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

7. 4. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**293,696.07**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	293,696.07	21.00%	61,676.17
snížená	0.00	15.00%	0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**355,372.24**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Chrastava - změna 4 -NN soupis prací

Objekt:

2 - Výrobky (dveře, - 2 - Výrobky (dveře, zárub...

Místo:

Datum: 7. 4. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**293,696.07**

HSV - Práce a dodávky HSV	17,487.03
3 - Svislé a kompletní konstrukce	7,425.22
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6,874.06
997 - Přesun sutě	2,599.18
998 - Přesun hmot	588.57
PSV - PSV	276,209.04
766.1 - Vnější výplně otvorů (okna, dveře) vč.přesunu hmot	1,000.00
766.2 - Vnitřní výplně otvorů (dveře, Al stěna, zárubně) vč.přesunu hmot a finální povrchové úpravy	251,033.61
783 - Dokončovací práce - nátěry	24,175.43

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Chrastava - změna 4 -NN soupis prací

Objekt:

2 - Výrobky (dveře, - 2 - Výrobky (dveře, zárub...

Místo:

Datum: 7. 4. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

293,696.07

D	HSV		Práce a dodávky HSV				17,487.03
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				7,425.22
1	K	340238212	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	m2	11.669	636.32	7,425.22
	VV		1.NP (do m.č.1.03, 1.12-1.14, 1.19, 1.24, 1.25, 1.27, 1.29)				
	VV		(0,8+2*1,97)*0,15*2		1.422		
	VV		(0,9+2*1,97)*0,15*7		5.082		
	VV		(1,45+2*1,97)*0,15*1		0.809		
	VV		(1,65+2*1,97)*0,15*1				
	VV		2.NP (do m.č.2.01)				
	VV		(0,9+2*1,97)*0,15*5		3.630		
	VV		3.NP (do m.č.3.01)				
	VV		(0,9+2*1,97)*0,15*1		0.726		
	VV		Součet		11.669		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6,874.06
2	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní včetně křídel pl do 2 m2	m2	32.309	212.76	6,874.06
	VV		1.NP (do m.č.1.03, 1.12-1.14, 1.19, 1.24, 1.25, 1.27, 1.29)				
	VV		0,8*1,97*2		3.152		
	VV		0,9*1,97*7		12.411		
	VV		1,45*1,97*1		2.857		
	VV		1,65*1,97*1		3.251		
	VV		2.NP (do m.č.2.01)				
	VV		0,9*1,97*5		8.865		
	VV		3.NP (do m.č.3.01)				
	VV		0,9*1,97*1		1.773		
	VV		Součet		32.309		
D	997		Přesun sutě				2,599.18
3	K	997013116	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace	t	2.455	570.20	1,399.84
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2.455	149.85	367.88
5	K	997013509.1	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD km přes 1 km	t	2.455	6.54	16.06
6	K	997013801.1	Poplatek za uložení stavebního tříděného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2.455	332.14	815.40
	VV		2,455		2.455		
	VV		Součet		2.455		
D	998		Přesun hmot				588.57
7	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	2.960	198.84	588.57
D	PSV		PSV				276,209.04
D	766.1		Vnější výplně otvorů (okna, dveře) vč.přesunu hmot				1,000.00
8	K	7661001.35	Montáž a dodávka vstupních plastových 2křídl. dveří 1550x2000 mm + nadsvětlík v.720 mm, el.vrátný, bezpečnostní lepené sklo - ozn.35	kus	-1.000	38,460.00	-38,460.00
	VV		-1		-1.000		
	VV		Součet		-1.000		
9	K	7661001.65	Montáž a dodávka plastových vstupních 2 křídl.dveří vel.1550/2720 mm, s nadsvětlíkem, generální klíč, bližší popis viz tabulka ozn.35	kus	1.000	39,460.00	39,460.00
	VV		1		1.000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		1.000		
D	766.2		Vnitřní výplně otvorů (dveře, Al stěna, zárubně) vč.přesunu hmot a finální povrchové úpr				251,033.61
10	K	7662005.1	Montáž a dodávka dřevěných plných 1 křídla.dveří vel.800/1970 mm, bezpečnostní kování, generální klíč - ozn.51	kus	2.000	6,564.42	13,128.84
VV			-(5+4)		-9.000		
VV			dle finální tabulky				
VV			11		11.000		
VV			Součet		2.000		
11	K	7662005.5	Montáž a dodávka dřevěných plných 1 křídla.dveří vel.700/1970 mm, bezpečnostní kování, generální klíč - ozn.53	kus	1.000	6,564.42	6,564.42
VV			-(2+3)		-5.000		
VV			dle finální tabulky				
VV			6		6.000		
VV			Součet		1.000		
12	K	7662005.55	Montáž a dodávka dřevěných plných 1 křídla.dveří vel.800/1970 mm, bezpečnostní kování, generální klíč, samozavírač - ozn.57	kus	1.000	9,807.49	9,807.49
VV			dle finální tabulky				
VV			1		1.000		
VV			Součet		1.000		
13	K	7662005.56	Montáž a dodávka dřevěných plných 1 křídla.dveří vel.900/1970 mm, bezpečnostní kování, generální klíč, samozavírač - ozn.58	kus	1.000	12,250.00	12,250.00
14	K	7662005.64	Montáž a dodávka plných 1 křídla.dveří vel.900/1970 mm, laminované HPL, bezpečnostní zámek, generální klíč - ozn.64	kus	-2.000	9,807.49	-19,614.98
VV			-(0+6)		-6.000		
VV			dle finální tabulky				
VV			4		4.000		
VV			Součet		-2.000		
15	K	7662006.15	Montáž a dodávka dřevěných plných 1 křídla.dveří vel.900/1970 mm, bezpečnostní kování, generální klíč, PO EI 30 C2 DP3, samozavírač - ozn.59	kus	3.000	12,100.01	36,300.03
VV			dle finální tabulky				
VV			3		3.000		
VV			Součet		3.000		
16	K	7662006.2	Montáž a dodávka dřevěných plných 2 křídla.dveří posuvných vel.1450/1970 mm, bezpečnostní kování, generální klíč, min.Rw 32 dB, PO EI 30 C2 DP3, mechanický samozavírač - ozn.62	kus	-1.000	24,200.01	-24,200.01
VV			-1		-1.000		
VV			Součet		-1.000		
17	K	7662006.3	Montáž a dodávka dřevěných plných 1 křídla.dveří vel.900/1970 mm, bezpečnostní kování, generální klíč, PO EI 30 DP3, min.Rw 32 dB - ozn.60*	kus	9.000	12,100.01	108,900.09
VV			dle finální tabulky				
VV			9		9.000		
VV			Součet		9.000		
18	K	7662006.4	Montáž a dodávka dřevěných plných 1 křídla.dveří vel.800/1970 mm, bezpečnostní kování, generální klíč, min.Rw 32 dB, PO EI 30 DP3 - ozn.61*	kus	2.000	12,100.01	24,200.02
VV			dle finální tabulky				
VV			2		2.000		
VV			Součet		2.000		
19	K	7662006.41	Montáž a dodávka dřevěných plných 2 křídla.dveří vel.1450/1970 mm, bezpečnostní kování, generální klíč, PO EI 30 DP3 C2, samozavírač - ozn.65	kus	1.000	24,200.01	24,200.01
VV			dle finální tabulky				
VV			1		1.000		
VV			Součet		1.000		
20	K	7662010.01	Montáž a dodávka ocelové zárubně, š=150, vel.800/1970 mm do zdíva - ozn.104	kus	1.000	1,888.87	1,888.87
VV			dle finální tabulky				
VV			1		1.000		
VV			Součet		1.000		
21	K	7662010.1	Montáž a dodávka ocelové zárubně, š=100, vel.800/1970 mm do zdíva - ozn.101	kus	1.000	1,888.87	1,888.87
VV			-12		-12.000		
VV			dle finální tabulky				
VV			13		13.000		
VV			Součet		1.000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	7662010.2	Montáž a dodávka ocelové zárubně, š=100, vel.700/1970 mm do zdiva - ozn.102	kus	6.000	1,397.66	8,385.96
	VV		-3		-3.000		
	VV		dle finální tabulky				
	VV		9		9.000		
	VV		Součet		6.000		
23	K	7662010.25	Montáž a dodávka ocelové zárubně, š=150, vel.1450/1970 mm do zdiva - ozn.111	kus	1.000	4,210.00	4,210.00
	VV		dle finální tabulky				
	VV		1		1.000		
	VV		Součet		1.000		
24	K	7663001.1	Montáž a dodávka dubového prahu šíře do 15 cm vč.povrchové úpravy	m	37.150	920.00	34,178.00
	VV		0,8*(11+1+2+4)+0,9*(1+1+3+4+1+9)+0,7*6+1,45		37.150		
	VV		Součet		37.150		
25	K	7664001.1	Oprava a systémový nátěr madla vnitřního schodišťového zábradlí	m	21.300	420.00	8,946.00
	VV		dle řezu DD				
	VV		3,55*2*3		21.300		
	VV		Součet		21.300		
D	783		Dokončovací práce - nátěry				24,175.43
26	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	30.128	112.34	3,384.58
	VV		původní ponechávané zárubně				
	VV		1.NP				
	VV		(0,9+2*2,02)*(0,05*2+0,15)*5		6.175		
	VV		(0,8+2*2,02)*(0,05*2+0,15)*4		4.840		
	VV		(1,45+2*2,02)*(0,05*2+0,15)*2		2.745		
	VV		(1,55+2*2,02)*(0,05*2+0,15)*1		1.398		
	VV		(1,5+2*2,02)*(0,05*2+0,15)*1		1.385		
	VV		(1,2+2*2,02)*(0,05*2+0,15)*1		1.310		
	VV		2.NP				
	VV		(0,9+2*2,02)*(0,05*2+0,15)*3		3.705		
	VV		(0,8+2*2,02)*(0,05*2+0,15)*3		3.630		
	VV		3.NP				
	VV		(0,9+2*2,02)*(0,05*2+0,15)*4		4.940		
	VV		Součet		30.128		
27	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	30.128	3.61	108.76
28	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	30.128	86.48	2,605.47
29	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	30.128	83.50	2,515.69
30	K	7833900.1	Systémový krycí nátěr OK vnitřního schodišťového zábradlí vč.očistění, příp.přípravy podkladu	m2	81.792	190.25	15,560.93
	VV		dle řezu DD				
	VV		1.nátěr				
	VV		3,55*2*3*0,96*2		40.896		
	VV		2.nátěr				
	VV		40,896		40.896		
	VV		Součet		81.792		



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Chrastava - změna 4 -NN soupis prací

Objekt:

**4.2 - Změna 4 - 4.2 - Změna 4**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

7. 4. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**101,954.34**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	101,954.34	21.00%	21,410.41
snížená	0.00	15.00%	0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**123,364.75**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Chrastava - změna 4 -NN soupis prací

Objekt:

**4.2 - Změna 4 - 4.2 - Změna 4**

Místo:

Datum: 7. 4. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**101,954.34**

PSV - Práce a dodávky PSV

101,954.34

---

776 - Podlahy povlakové

101,954.34

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Chrastava - změna 4 -NN soupis prací

Objekt:

**4.2 - Změna 4 - 4.2 - Změna 4**

Místo:

Datum: 7. 4. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**101,954.34**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				101,954.34
D	776		Podlahy povlakové				101,954.34
31	K	776121111.1	Disperzní penetrace podlah pro savé podklady	m2	264.861	27.96	7,405.51
32	K	776121111.2	Disperzní cementová penetrace na dřevěné podklady s výskytem spar	m2	264.861	50.32	13,327.81
39	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	264.861	123.01	32,580.55
VV			1454,9-149,6-1040,439		264.861		
VV			Součet		264.861		
40	M	284110000.1	heterogenní PVC, zátěžové třídy 34-43 tl. 2 mm, ozn. NS 2a,b,d	m2	198.636	469.69	93,297.34
VV			1378,472-90,684-1089,152		198.636		
VV			Součet		198.636		
41	M	284110000.2	homogenní PVC, zátěžové třídy 32-41 tl. min. 1,7 mm, ozn. NS 1	m2	0.322	603.88	194.45
VV			302,06-73,378-228,36		0.322		
VV			Součet		0.322		
48	K	776421111.1	Montáž obvodových lišt lepením vč. vytažení podlahoviny	m	-726.926	150.97	-109,744.02
VV			-595,216-131,71		-726.926		
VV			Součet		-726.926		
43	K	776421111-R	Montáž obvodových lišt lepením	m	726.926	50.32	36,578.92
44	M	28342100-R	Dodávka - PVC lišta	m	799.619	25.72	20,566.20
VV			726,926*1,1		799.619		
VV			Součet		799.619		
47	K	998776103	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	t	0.866	8,946.40	7,747.58

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Chrastava - změna 4 -NN soupis prací

Objekt:

## 5 - Zdravotní techni - 5 - Zdravotní technika

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

7. 4. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**-7,546.00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-7,546.00	21.00%	-1,584.66
snížená	0.00	15.00%	0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-9,130.66**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Chrastava - změna 4 -NN soupis prací

Objekt:

**5 - Zdravotní techni - 5 - Zdravotní technika**

Místo:

Datum: 7. 4. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-7,546.00**

PSV - Práce a dodávky PSV

**-7,546.00**

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

4,724.00

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

-12,270.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Chrastava - změna 4 -NN soupis prací

Objekt:

**5 - Zdravotní techni - 5 - Zdravotní technika**

Místo:

Datum: 7. 4. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-7,546.00**

D PSV Práce a dodávky PSV -7,546.00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 4,724.00

1	K	725231201	Bidet bez armatur výtokových keramický klasický se zápachovou uzávěrkou	soubor	4.000	4,102.00	16,408.00
2	K	725231203	Bidet bez armatur výtokových keramický závěsný se zápachovou uzávěrkou	soubor	-4.000	2,921.00	-11,684.00

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace -12,270.00

3	K	726111011	Instalační předstěna - bidet s nastavitelnou hl do 160 mm do masivní zděné kce	soubor	-4.000	3,067.50	-12,270.00
---	---	-----------	--	--------	--------	----------	------------



# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 02  
Stavba: ZŠ Chrastava - změna 4 -ZN soupis prací

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 7. 4. 2019

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>43,477.98</b>
---------------------	--	--	------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21.00%	<b>43,477.98</b>	<b>9,130.38</b>
	15.00%	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>52,608.36</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 02

**Stavba:** ZŠ Chrastava - změna 4 -ZN soupis prací

Místo: Datum: 7. 4. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>43,477.98</b>	<b>52,608.36</b>
2 - Výrobky (dveře, 3 - SDK, zděné konst	2 - Výrobky (dveře, zárub...  3 - SDK, zděné konstrukce...	-138,951.44	-168,131.24
4.2 - Změna 4	4.2 - Změna 4	-13,030.58	-15,767.00
5 - Zdravotní techni	5 - Zdravotní technika	56,810.84	68,741.12
6 - VZT	6 - VZT	17,090.00	20,678.90
7 - Elektro Silno +	7 - Elektro Silno + Slabo	47,086.00	56,974.06

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Chrastava - změna 4 -ZN soupis prací

Objekt:

**2 - Výrobky (dveře, - 2 - Výrobky (dveře, zárub...**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

7. 4. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**-138,951.44**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-138,951.44	21.00%	-29,179.80
snížená	0.00	15.00%	0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-168,131.24**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Chrastava - změna 4 -ZN soupis prací

Objekt:

2 - Výrobky (dveře, - 2 - Výrobky (dveře, zárub...

Místo:

Datum:

7. 4. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-138,951.44**

PSV - PSV

-138,951.44

---

766.2 - Vnitřní výplně otvorů (dveře, Al stěna, zárubně) vč.přesunu hmot a finální povrchové úpravy

-138,951.44

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Chrastava - změna 4 -ZN soupis prací

Objekt:

2 - Výrobky (dveře, - 2 - Výrobky (dveře, zárub...

Místo:

Datum: 7. 4. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-138,951.44**

D	PSV	PSV					-138,951.44
D	766.2		Vnitřní výplně otvorů (dveře, Al stěna, zárubně) vč.přesunu hmot a finální povrchové úpraz				-138,951.44
2	K	7662005.1	Montáž a dodávka dřevěných plných 1 křídla.dveří vel.800/1970 mm, bezpečnostní kování, generální klíč - ozn.51	kus	-4.000	6,564.42	-26,257.68
	W		-(10+5)		-15.000		
	W		dle finální tabulky				
	W		11		11.000		
	W		Součet		-4.000		
3	K	7662005.3	Montáž a dodávka dřevěných plných 1 křídla.dveří vel.900/1970 mm, bezpečnostní kování, generální klíč - ozn.52	kus	1.000	6,564.42	6,564.42
	W		-(5+4)		-9.000		
	W		dle finální tabulky				
	W		10		10.000		
	W		Součet		1.000		
4	K	7662005.6	Montáž a dodávka dřevěných plných 2 křídla.dveří vel.1600/2000 mm, bezpečnostní kování, generální klíč - ozn.55	kus	-1.000	12,781.05	-12,781.05
	W		-1		-1.000		
	W		Součet		-1.000		
5	K	7662005.6a	Montáž a dodávka dřevěných plných 2 křídla.dveří vel.1650/1970 mm, bezpečnostní kování, generální klíč, dřevěný dubový práh - ozn.55	kus	1.000	12,781.05	12,781.05
	W		dle finální tabulky				
	W		1		1.000		
	W		Součet		1.000		
6	K	7662005.7	Montáž a dodávka dřevěných plných 1 křídla.dveří vel.800/1970 mm, bezpečnostní kování, generální klíč, PO EI 30 C2 DP3, samozavírač - ozn.57	kus	-1.000	12,435.50	-12,435.50
	W		-1		-1.000		
	W		dle finální tabulky				
	W		0		0.000		
	W		Součet		-1.000		
7	K	7662005.9	Montáž a dodávka dřevěných plných 1 křídla.dveří vel.900/1970 mm, bezpečnostní kování, generální klíč, PO EI 30 C DP1, samozavírač - ozn.58	kus	-1.000	12,435.50	-12,435.50
	W		-1		-1.000		
	W		dle finální tabulky				
	W		0		0.000		
	W		Součet		-1.000		
8	K	7662006.0	Montáž a dodávka dřevěných plných 1 křídla.dveří vel.900/1970 mm, bezpečnostní kování, generální klíč, PO EI 30 C2 DP3, samozavírač - ozn.59	kus	-3.000	12,435.50	-37,306.50
	W		-(9+3)		-12.000		
	W		dle finální tabulky				
	W		9		9.000		
	W		Součet		-3.000		
9	K	7662006.3	Montáž a dodávka dřevěných plných 1 křídla.dveří vel.900/1970 mm, bezpečnostní kování, generální klíč, PO EI 30 DP3, min.Rw 32 dB - ozn.60*	kus	-8.000	12,100.01	-96,800.08
	W		-(2+10)		-12.000		
	W		dle finální tabulky				
	W		4		4.000		
	W		Součet		-8.000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	7662006.4	Montáž a dodávka dřevěných plných 1 křídla dveří vel.800/1970 mm, bezpečnostní kování, generální klíč, min.Rw 32 dB, PO EI 30 DP3 - ozn.61*	kus	-3.000	12,100.01	-36,300.03
	VV		-(2+1)		-3.000		
	VV		dle finální tabulky				
	VV		0		0.000		
	VV		Součet		-3.000		
11	K	7662006.41	Montáž a dodávka dřevěných plných 1 křídla dveří vel.900/1970 mm, bezpečnostní kování, generální klíč, dřevěný práh - ozn.64	kus	1.000	7,200.00	7,200.00
	VV		dle finální tabulky				
	VV		1		1.000		
	VV		Součet		1.000		
13	K	7662010.1	Montáž a dodávka ocelové zárubně, š=150, s.v.900 do CP - ozn.105	kus	4.000	1,888.87	7,555.48
	VV		2		2.000		
	VV		odpočet ve změně č.3				
	VV		-1		-1.000		
	VV		dopočet dle finální tabulky				
	VV		3		3.000		
	VV		Součet		4.000		
15	K	7662010.5	Montáž a dodávka ocelové zárubně, š=100, vel.900/1970 mm do zdíva - ozn.102	kus	4.000	1,401.10	5,604.40
	VV		-6		-6.000		
	VV		dle finální tabulky				
	VV		10		10.000		
	VV		Součet		4.000		
16	K	7662010.6	Montáž a dodávka ocelové zárubně, š=300, vel.900/1970 mm do zdíva - ozn.107	kus	1.000	4,185.39	4,185.39
	VV		-2		-2.000		
	VV		dle finální tabulky				
	VV		3		3.000		
	VV		Součet		1.000		
19	K	7662011.2	Montáž a dodávka ocelové zárubně, š=150, vel.900/1970 mm do sádkartonových konstrukcí - ozn.109	kus	8.000	1,598.52	12,788.16
	VV		7		7.000		
	VV		dopočet dle změny č.3				
	VV		1		1.000		
	VV		Součet		8.000		
20	K	7663001.1	Montáž a dodávka dubového prahu šíře do 15 cm vč.povrchové úpravy	m	42.050	920.00	38,686.00
	VV		0,8*(11+3+1)+0,9*(10+9+1+4+1+1+4)+0,7*2+1,65		42.050		
	VV		Součet		42.050		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Chrastava - změna 4 -ZN soupis prací

Objekt:

**3 - SDK, zděné konst - 3 - SDK, zděné konstrukce...**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

7. 4. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**74,473.16**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	74,473.16	21.00%	15,639.36
snížená	0.00	15.00%	0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**90,112.52**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Chrastava - změna 4 -ZN soupis prací

Objekt:

**3 - SDK, zděné konst - 3 - SDK, zděné konstrukce...**

Místo:

Datum:

7. 4. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**74,473.16**

HSV - Práce a dodávky HSV

30,031.86

3 - Svislé a kompletní konstrukce

28,633.78

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1,142.00

998 - Přesun hmot

256.08

PSV - Práce a dodávky PSV

44,441.30

763 - Konstrukce suché výstavby

44,441.30

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Chrastava - změna 4 -ZN soupis prací

Objekt:

**3 - SDK, zděné konst - 3 - SDK, zděné konstrukce...**

Místo:

Datum: 7. 4. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**74,473.16**

D HSV Práce a dodávky HSV 30,031.86

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 28,633.78

1	K	310238211	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0.620	3,940.56	2,443.15
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

VV		1,PP					
VV		1,0*1,0*0,3			0.300		
VV		1,0*1,0*0,32			0.320		
VV		Součet			0.620		

2	K	319201321	Vyrovnaní nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	110.509	237.00	26,190.63
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

VV		"0.01 - chodba					
VV		(26,51+1,90)*2*2,60		147.732			
VV		-0,80*1,97*5		-7.880			
VV		-0,90*1,97*3		-5.319			
VV		-1,18*2,30		-2.714			
VV		-1,70*2,00*2		-6.800			
VV		(4,25+1,70)*2*(4,00+2,60)-1,70*2,10-0,70*1,97		73.591			
VV		"0.02 - sklad					
VV		(3,70+5,40)*2*2,20		40.040			
VV		-0,80*1,97		-1.576			
VV		"0.03 - sklad kovodílny					
VV		(6,45+3,95)*2*2,60		54.080			
VV		-0,90*1,97		-1.773			
VV		-0,80*1,97		-1.576			
VV		"0.04 - kovodílna					
VV		(6,45*2+4,90+4,20)*2*2,60		114.400			
VV		-5,25*2,10*2+(5,10+2,10*2)*0,45		-17.865			
VV		-0,90*1,97		-1.773			
VV		-1,00*2,10+(1,00+2,10*2)*0,90		2.580			
VV		"0.05 - dřevodílna					
VV		(6,45*2+4,65+4,20)*2*2,60		113.100			
VV		-5,25*2,10*2+(5,10+2,10*2)*0,60		-16.470			
VV		-1,00*2,10		-2.100			
VV		-0,80*1,97*2+(0,80+2,00*2)*0,90*2		5.488			
VV		"0.06 - sklad nářadí					
VV		(6,45+5,00+3,35+1,90)*2*2,60		86.840			
VV		-0,90*1,97		-1.773			
VV		"0.07 - plynová kotelna					
VV		(6,45+4,60*2)*2,60		40.690			
VV		-0,90*1,97+(0,90+2,00*2)*0,90		2.637			
VV		"0.08 - sklad dřeva a dřevoobráběcích strojů					
VV		(6,45+5,225)*2*3,16		73.786			
VV		-0,90*1,97*2+(1,20+2,10*2)*0,90		1.314			
VV		"0.09 - sklad dřeva a dřevoobráběcích strojů					
VV		(6,45+6,60)*2*3,16		82.476			
VV		-0,90*1,97+(0,90+2,00*2)*0,90		2.637			
VV		"0.10 - úklid					
VV		1,40*2,60		3.640			
VV		"0.11 - WC dívky					
VV		(1,835+1,82+1,40)*2,60		13.143			
VV		"0.12 - WC chlapci					
VV		(2,62+3,37)*2,60		15.574			
VV		"0.13 - chodba					
VV		(1,70+4,05)*2*1,75		20.125			
VV		-1,70*2,10		-3.570			
VV		"0.15 - sklad					
VV		(5,40+2,15)*2*2,60		39.260			
VV		-0,80*1,97*2		-3.152			
VV		Mezisoučet		858.792			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		odpočet cca 87,1% rovných ploch bez vyrovnání				
	W		-858,792*0,871		-748.283		
	W		Součet		110.509		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1,142.00
4	K	971024461.1	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném nebo smíšeném pl do 0,25 m2 na MV nebo MVC tl do 600 mm pro odvětrání VZT v 1.PP vč. likvidace sutí	kus	2.000	571.00	1,142.00
	D	998	Přesun hmot				256.08
5	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1.164	220.00	256.08
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				44,441.30
	D	763	Konstrukce suché výstavby				44,441.30
6	K	76311144-R	Sádkartonová příčka tl.150 mm 2x opláštěná deskami tl.12,5 mm (z jedné strany impregnovanými) - SA 6	m2	9.488	961.74	9,124.99
	W		2,75*3,45		9.488		
	W		Součet		9.488		
7	K	76311150.1	Sádkartonová stěna předsazená tl.150 mm, desky 2x 12,5 mm 1x impregnovaná, 1x standard	m2	4.420	1,080.00	4,773.60
	W		(2,59+1,83)*1,0		4.420		
	W		Součet		4.420		
8	K	76311150.2	Sádkartonová stěna předsazená tl.200 mm, desky 2x 12,5 mm 1x impregnovaná, 1x standard	m2	16.510	1,080.00	17,830.80
	W		(2,62+3,73)*2,6		16.510		
	W		Součet		16.510		
9	K	76312141.1	Příplatek na doplňkový SDK rošt pro zakrytí dřevěných sloupků v podkrovní v mč.4.03	m2	25.358	360.00	9,128.88
	W		7,35*3,45		25.358		
	W		Součet		25.358		
10	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	1.602	2,236.60	3,583.03

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Chrastava - změna 4 -ZN soupis prací

Objekt:

**4.2 - Změna 4 - 4.2 - Změna 4**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

7. 4. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**-13,030.58**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-13,030.58	21.00%	-2,736.42
snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-15,767.00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Chrastava - změna 4 -ZN soupis prací

Objekt:

**4.2 - Změna 4 - 4.2 - Změna 4**

Místo:

Datum: 7. 4. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## **Náklady ze soupisu prací**

**-13,030.58**

HSV - Práce a dodávky HSV

-13,030.58

---

776 - Podlahy povlakové

-13,030.58

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Chrastava - změna 4 -ZN soupis prací

Objekt:

**4.2 - Změna 4 - 4.2 - Změna 4**

Místo:

Datum: 7. 4. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-13,030.58**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-13,030.58
D	776		Podlahy povlakové				-13,030.58
50	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	13.650	123.01	1,679.09
	VV		551-34,55-502,8		13.650		
	VV		Součet		13.650		
51	M	284110000.1	heterogenní PVC, zátěžové třídy 34-43 tl. 2 mm, ozn. NS 2a,b	m2	11.748	469.69	5,517.92
	VV		497,31-485,562		11.748		
	VV		Součet		11.748		
52	M	284110000.2	homogenní PVC, zátěžové třídy 32-41 tl. min. 1,7 mm, ozn. NS 1	m2	-0.612	603.88	-369.57
	VV		108,79-41,884-67,518		-0.612		
	VV		Součet		-0.612		
53	K	776421111.1	Montáž obvodových lišt lepením vč. vytažení podlahoviny	m	-288.660	150.97	-43,579.00
	VV		-(253,4+35,26)		-288.660		
	VV		Součet		-288.660		
47	K	776421111-R	Montáž obvodových lišt lepením	m	288.660	50.32	14,525.37
48	M	28342100-R	Dodávka - PVC lišta	m	317.526	25.72	8,166.77
	VV		288,66*1,1		317.526		
	VV		Součet		317.526		
49	K	998776103	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	t	0.115	8,946.40	1,028.84



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Chrastava - změna 4 -ZN soupis prací

Objekt:

## 5 - Zdravotní technika - 5 - Zdravotní technika

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

7. 4. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**56,810.84**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	56,810.84	21.00%	11,930.28
snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**68,741.12**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Chrastava - změna 4 -ZN soupis prací

Objekt:

**5 - Zdravotní techni - 5 - Zdravotní technika**

Místo:

Datum: 7. 4. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**56,810.84**

HSV - Práce a dodávky HSV

3,410.72

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1,264.67

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2,146.05

PSV - Práce a dodávky PSV

53,400.12

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

47,187.96

731 - Ústřední vytápění

6,212.16

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Chrastava - změna 4 -ZN soupis prací

Objekt:

**5 - Zdravotní techni - 5 - Zdravotní technika**

Místo:

Datum: 7. 4. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**56,810.84**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				3,410.72
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1,264.67
1	K	612335101	Cementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	2.130	593.74	1,264.67
	VV		14,2*0,15		2.130		
	VV		Součet		2.130		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2,146.05
2	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	14.200	60.04	852.57
	VV		pro vodovod D 25				
	VV		14,2		14.200		
	VV		Součet		14.200		
3	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 35 mm do stavebních materiálů	m	0.600	2,155.80	1,293.48
	VV		pro vodovod D 25				
	VV		2*0,3		0.600		
	VV		Součet		0.600		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				53,400.12
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				47,187.96
4	K	722130233	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25	m	31.500	504.35	15,887.03
5	K	722174R03	Kotvení pro potrubí D 32, DN 25	kus	64.000	27.96	1,789.44
6	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1.000	279.58	279.58
8	K	72225013R	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 19 x 30 m celoplechový	soubor	3.000	9,304.26	27,912.78
9	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	31.500	16.77	528.26
10	K	722290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m	t	0.010	1,587.99	15.88
11	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0.900	503.24	452.92
12	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0.900	357.86	322.07
D	731		Ústřední vytápění				6,212.16
13	K	Pol202	Vyvažovací ventil DN20, nastavení 1-7, Kvs =0,35-3,55	ks	1.000	2,147.14	2,147.14
14	K	Pol204	Regulátor dif.tlaku ( rozsah 0,05-0,3bar) DN20,výbava : kapilára 2m	ks	1.000	4,065.02	4,065.02

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Chrastava - změna 4 -ZN soupis prací

Objekt:

**6 - VZT - 6 - VZT**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

7. 4. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**17,090.00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17,090.00	21.00%	3,588.90
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**20,678.90**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Chrastava - změna 4 -ZN soupis prací

Objekt:

**6 - VZT - 6 - VZT**

Místo:

Datum:

7. 4. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**17,090.00**

751 - Vzduchotechnika

0.00

6 - Z.č.6 - Sklady

17,090.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Chrastava - změna 4 -ZN soupis prací

Objekt:

**6 - VZT - 6 - VZT**

Místo:

Datum: 7. 4. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**17,090.00**

D 751 Vzduchotechnika 0.00

D 6 Z.č.6 - Sklady 17,090.00

1	K	75139801.1	Mtž větrací mřížky se síťovinou nerez 200/200 mm	ks	6.000	550.00	3,300.00
2	M	6.1	Mřížka větrací se síťovinou nerez 200/200 mm	ks	6.000	400.00	2,400.00
3	K	7513980.2	Mtž větrací mřížky uzavíratelné s rámem 200/200 mm	kus	6.000	350.00	2,100.00
4	M	6.2	Mřížka větrací uzavíratelná s rámem 200/200 mm hnědá	ks	6.000	260.00	1,560.00
5	K	751510012	Vzduchotechnické potrubí pozink průřezu 200/200 mm délky 900 mm	m	7.000	890.00	6,230.00
6	K	99875110.1	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	kpl	1.000	1,500.00	1,500.00



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Chrastava - změna 4 -ZN soupis prací

Objekt:

**7 - Elektro Silno + - 7 - Elektro Silno + Slabo**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

7. 4. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**47,086.00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	47,086.00	21.00%	9,888.06
snížená	0.00	15.00%	0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**56,974.06**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Chrastava - změna 4 -ZN soupis prací

Objekt:

**7 - Elektro Silno + - 7 - Elektro Silno + Slabo**

Místo:

Datum: 7. 4. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**47,086.00**

PSV - Práce a dodávky PSV

47,086.00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

29,270.00

742 - Elektroinstalace - slaboproud

17,816.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Chrastava - změna 4 -ZN soupis prací

Objekt:

**7 - Elektro Silno + - 7 - Elektro Silno + Slabo**

Místo:

Datum: 7. 4. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**47,086.00**

D PSV Práce a dodávky PSV 47,086.00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 29,270.00

1	K	pol.239.1	Závěsná sada pro svítidla LLX (typ B a V)	set	55.000	320.00	17,600.00
2	K	pol.239.2	Krabičky rozbočovací přisazená bílá	ks	55.000	98.00	5,390.00
3	K	pol.239.3	Kabel ohebný bílý CYSY 3J 1,5	m	121.000	30.00	3,630.00
4	K	pol.239.4	Lisovací dutinka izolovaná 1,5	ks	330.000	5.00	1,650.00
5	K	pol.239.5	Doplňková montáž a spojené náklady k pol.239.1-239.4	kpl	1.000	1,000.00	1,000.00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 17,816.00

6	K	Pol1	Optický kabel KELine univerzální U-DQ(ZN)BH 12OM3 12-vláknový 50/125 OM3 LSOH	m	70.000	39.00	2,730.00
7	K	Pol2	Pigtail KELine ST 50/125 OM3 2m	ks	16.000	72.00	1,152.00
8	K	Pol342	Kabel UTP Cat. 6 4x2x24	m	400.000	8.19	3,276.00
9	K	Pol3	Montáž optického kabelu v trubce	m	70.000	25.00	1,750.00
11	K	Pol391	Montáž datového kabelu UTP 4*2 v trubce, liště	m	400.000	11.27	4,508.00
10	K	Pol4	Optický svár	ks	16.000	275.00	4,400.00